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№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Асортиментна политика на търговската 

фирма/ COMMERCIAL FIRM’S 

ASSORTMENT POLYCY

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Конкурентоспособност на търговската 

фирма/ TRADE FIRM 

COMPETITIVENESS

2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Приложение на математически методи в 

търговията/ MATHEMATIC’S METHODS 

APLLYING IN TRADE

3 C1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Проектиране на логистични системи/ 

SUPPLY CHAIN MANAGEMENT

4 C1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Стратегически мениджмънт на 

търговската фирма/ TRADE FIRM’S 

STRATEGIC MANAGEMENT

5 C1005 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Избираем блок: 1.Брой дисциплини за избор:1

Икономически растеж/ 6 O1006 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Организация на сделките по търговско 

посредничество/ ORGANIZATION OF 

TRANSACTIONS IN COMMERCIAL 

MEDIATION

6 O1007 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 2.Брой дисциплини за избор:1

Митнически контрол/ CUSTOMS 

CONTROL

7 O1008 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на ценообразуването/ 

MANGEMENT OF PRICING

7 O1009 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 3.Брой дисциплини за избор:1

Управление на риска/ Risk Management8 O1010 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Финансиране на международната 

търговия/ INTERNATIONAL TRADE 

FINANCE

8 O1011 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Избираем блок: 4.Брой дисциплини за избор:1

Европейска икономическа интеграция/ 9 O1012 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Стратегическо управление на човешките 

ресурси/ STRATEGIC HUMAN RESOURCE 

MANAGEMENT

9 O1013 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Стратегически маркетинг на търговската 

фирма/ TRADE FIRM’S STRATEGIC 

MARKETING

10 F1014 60  60  0  60 4 изпит/exam СФЗ/SFCC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15

Общо/Total 240 0 615 31240

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

11

0

0

0

0

0

0

0

0

10

5

4

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

180

300

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

300

180

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1065

0

0

0

0

0

0

0

0

690

450

180

61

0

0

0

0

0

0

0

0

46

30

12

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "ИКОНОМИКА НА ТЪРГОВИЯТА"

HEAD OF DEPARTMENT "ECONOMICS OF TRADE":

ДЕКАН НА ФАКУЛТЕТ ИКОНОМИКА НА ИНФРАСТРУКТУРАТА

DEAN OF THE  "ECONOMICS OF INFRASTRUCTURE FACULTY":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНИТЕ ПЛАНОВЕ

GENERAL SECRETARY FOR COURSE CURRICULUM:

Учебният план е приет на КС на катедра "ИКОНОМИКА НА ТЪРГОВИЯТА" от 7.11.2011 г. с протокол № ____ и от 

факултетен съвет на факултет "Факултет Икономика на инфраструктурата" на  29.11.2011 г. с протокол № ____.

The Course Curriculum is approved by the Department of Economics of Trade on 7.11.2011 г. (Record № ____) and by the 

Faculty Council of Economics of Infrastructure Faculty on 29.11.2011 г. (Record № ____).

/проф. д-р Йорданка Владимирова

prof. Dr. Jordanka Vladimirova/

/проф. д.ик.н. Христо Първанов

prof. Hristo Parvanov Sc. D.(Econ.)/

/доц. д-р Вера Пиримова

assoc. Prof. Dr. Vera Pirimova/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 60 60 0 60 4

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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